2021年 11月 12日

各      位

会 社 名  石 原 産 業 株 式 会 社

代表社名  代表取締役社長 髙橋 英雄

 (コード番号 4028 東証第１部)

問合せ先  取締役財務本部長 川添 泰伸

  （TEL 06－6444－1850）

重要な組織の機構改革に関するお知らせ

当社は、2021年 11月 11日付にて、下記の通り機構改革を行うことといたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．機構改革の内容

   広報関係部門を統合し、新たな「広報委員会」を設置します。

２．機構改革の目的

現在当社では、投資家、マスコミの皆様方への情報開示は「IR委員会」、また、全社的な広報

活動の調整は「広報委員会」が担い、さらに、当社四日市工場がある地域の方々への広報活動は

「四日市広報部」が行っています。

今回、上記の現行３部門の機能を「広報委員会」に統合し、その傘下に「本社広報チーム」

「四日市広報チーム」を設置し、全社の広報体制の強化を図ります。

３．委員会の構成

   本委員会は、代表取締役社長を委員長とし、委員は取締役、執行役員などにより構成します。

以上